Ia“

.

ªs Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Vereador AlessandroMerece

»

"H

REQUERIMENTO D E 5 P A c n o
'

_, IIU

EMENTA:

REQUER PODA DE ÁRVORES URGENTE NAS
PRAÇAS PUBLICAS DO ENTORNO DO ESTADIO DO
COMERCIAL FUTEBOL CLUBE' BAIRRO JARDIM
PALMA TRAVASSOS,CONFORME ESPECIFICA

SENHOR PRESIDENTE

Fornos reMnomaoo peIos matadores e comercuantes do
Jardim Palma Travassos a poda urgente de árvores das praças localizadas
no entorno do Estádio do Comercial Futebol Clube. locªlizado no referido
bairro.

Salienterse que ne recIamações quanto ao msm de quedas de
galhos e de uulizacão como esconderijo de mellanles» nomeando em nscos e
saúde e a segurança da popuIaçãu

Ante o expºsto, REQUEREMOS à nobre Mesa, na farma
Regwmenlal, dep-045 de uuvldo o Plenáno desta Egrégla Casa, sem oficuado ao
Excelentíssumo Senhor Prefeno MunicipaI para que soIimIe às Secrelanas
competentes o comonmenco das rewmdmações

Sala das Sessões, 04 dejunho de 2020
x

mumu. n,
mm o: N“ mm um-lmmu v